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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 844 ファミキチ チキンブラザーズ 30 YZ250F 1 1 50 50 100
2 800 サーキットのオカミ トノオカRC 親猿会 49 KX250F 3 2 45 47 92
3 610 無糖 チーム　ウラワ 28 KX250F 4 4 43 43 86
4 22 エル・キチ チキンブラザーズ 31 KX250F 2 11 47 35 82
5 560 TOSHI Team　Unfinish 41 YZ250F 6 6 40 40 80
6 811 鬼田ミドル ニャンニャンコレーシングチーム 53 YZ250FX 8 5 38 41 79
7 153 ＨＡＳＵ サイクル・ロード・イトーＲＴ 43 YZ250 13 3 33 45 78
8 2 ２番平木 TiLT　Racing 46 YZ125 5 9 41 37 78
9 36 松村 篤 52 KDX220 10 7 36 39 75
10 55 アキラ チーム　ケイズ 28 YZ250F 9 8 37 38 75
11 21 織田 道武 レボリューション 38 KX250 7 10 39 36 75
12 25 奈良原 正己 TiLT　Racing 44 YZ250F 11 12 35 34 69
13 754 ウラワ チーム ケイズ ＆ ABIT 34 KTM350SX 12 13 34 33 67

年齢 車両
順位 ポイント

順位 No 名前 チーム名

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 844 ファミキチ チキンブラザーズ 30 YZ250F 12 50
2 22 エル・キチ チキンブラザーズ 31 KX250F 12 47
3 800 サーキットのオカミ トノオカRC 親猿会 49 KX250F 12 45
4 610 無糖 チーム　ウラワ 28 KX250F 12 43
5 2 ２番平木 TiLT　Racing 46 YZ125 12 41
6 560 TOSHI Team　Unfinish 41 YZ250F 12 40
7 21 織田 道武 レボリューション 38 KX250 12 39
8 811 鬼田ミドル ニャンニャンコレーシングチーム 53 YZ250FX 12 38
9 55 アキラ チーム　ケイズ 28 YZ250F 12 37
10 36 松村 篤 52 KDX220 11 36
11 25 奈良原 正己 TiLT　Racing 44 YZ250F 11 35
12 754 ウラワ チーム ケイズ ＆ ABIT 34 KTM350SX 11 34
13 153 ＨＡＳＵ サイクル・ロード・イトーＲＴ 43 YZ250 10 33

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周 12周

1 844 844 844 844 844 844 844 844 844 844 844 844
2 22 22 22 22 22 22 610 22 22 36 36 36
3 800 800 800 800 800 610 22 800 800 22 22 22
4 610 610 610 610 610 800 800 25 25 800 800 800
5 21 21 21 21 21 754 25 610 610 25 25 25
6 25 25 25 25 25 2 2 2 2 610 610 610
7 754 754 2 2 2 21 754 754 754 2 2 2
8 560 2 754 754 560 560 21 21 21 754 754 560
9 2 560 560 560 811 811 560 560 560 21 560 21
10 811 811 811 811 153 153 811 811 811 560 21 811
11 55 55 153 153 55 55 153 153 153 811 811 754
12 36 36 55 55 36 36 55 55 55 153 153 153
13 36 36 36 36 55 55 55

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 844 ファミキチ チキンブラザーズ 30 YZ250F 11 50
2 800 サーキットのオカミ トノオカRC 親猿会 49 KX250F 11 47
3 153 ＨＡＳＵ サイクル・ロード・イトーＲＴ 43 YZ250 11 45
4 610 無糖 チーム　ウラワ 28 KX250F 11 43
5 811 鬼田ミドル ニャンニャンコレーシングチーム 53 YZ250FX 11 41
6 560 TOSHI Team　Unfinish 41 YZ250F 11 40
7 36 松村 篤 52 KDX220 11 39
8 55 アキラ チーム　ケイズ 28 YZ250F 11 38
9 2 ２番平木 TiLT　Racing 46 YZ125 11 37
10 21 織田 道武 レボリューション 38 KX250 11 36
11 22 エル・キチ チキンブラザーズ 31 KX250F 11 35
12 25 奈良原 正己 TiLT　Racing 44 YZ250F 11 34
13 754 ウラワ チーム ケイズ ＆ ABIT 34 KTM350SX 11 33

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 811 811 844 844 844 844 844 844 844 844 844
2 610 844 811 800 800 800 800 800 800 800 800
3 844 800 800 811 811 153 153 153 153 153 153
4 800 153 153 153 153 811 610 610 610 610 610
5 22 22 22 560 610 610 811 811 811 811 811
6 560 560 560 610 560 560 560 560 560 560 560
7 153 36 610 22 22 22 22 22 22 22 36
8 36 610 36 36 36 36 36 36 36 36 55
9 55 25 25 25 25 25 55 55 55 55 2
10 25 21 21 21 21 21 21 2 2 2 21
11 21 2 2 2 2 55 2 21 21 21 22
12 2 55 55 55 55 2 25 25 25 25 25
13 754 754 754 754 754 754 754 754 754 754 754


